³³ Zie ← BP 1177 f 063r 05 do 30-07-1383 (4), de helft van de Mortel en van het Zoerland al belast met een erfpacht van 2 mud rogge.

Johannis Ackerman predicti ex uno et inter hereditatem Willelmi Scet ex alio item peciam terre dictam (dg: Ka) dat Kalver Loect (dg: sitam in) sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Moelner ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Willelmo Sciet ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione trium modiorum et decem lopinorum siliginis mesure de (dg: Oest) Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: pro) et in Best predicta tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #et alter# repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus Sciet hereditariam paccionem duorum lopinorum siliginis dicte mesure (dg: quam Henricus⁷ van der Moest sibi solvere tenetur ex pecia terre) solvendam hereditarie ex pecia terre dicta dat Crumstuc sita in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Henrici van der Horst ex uno et inter hereditatem Johannis Hake ex alio ad pignus imposuit. Testes Erpe et Uden datum supra.

BP 1179 p 215r 06 do 26-01-1391.

Elizabeth gnd Bubnageld wv Henricus des Papen soen van den Kerchoven en haar kinderen Rutgherus van Bubnagel en Henricus gnd Pape verkochten aan Wiskinus zwv Theodericus Neven snijder een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Hees, tussen Gheerlacus Boest enerzijds en Henricus Rutten anderzijds, (2) een kamp gnd Hein Smeets Kampke, aldaar, tussen voornoemd stuk land enerzijds en Arnoldus Maes soen anderzijds, (3) een stuk land gnd die Hei, in Hees, tussen kv Wautgherus Ghiselen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, het huis en de tuin reeds belast met 3 lopen rogge, en de goederen belast met de hertogencijs.

Elizabeth #dicta Bubnageld# relicta quondam Henrici des (dg: Pap) Papen soen van den Kerchoven (dg: cum) #cum tutore# Rutgherus de Bubnagel et Henricus dictus Pape eius liberi hereditarie vendiderunt Wiskino filio quondam Theoderici Neven sartori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Buscoducis tradendam ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Hees inter hereditatem Gheerlaci (dg: Boest) Boest ex [uno et inter] hereditatem Henrici Rutten ex alio atque ex campo dicto Heijn Smeets Kempken sito (dg: in parochia de Hees) ibidem (dg: inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco) inter dictam peciam terre ex uno et inter hereditatem Arnoldi Maes soen ex alio item #ex# pecia terre dicta die Heij sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: W) liberorum Wautgheri Ghiselen soen ex uno et inter communitatem ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus lopinis siliginis ex dictis domo et orto et censu domini ducis (dg: p) ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.